
 

 

UCHWAŁA NR XIV/165/2016 

RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 21 kwietnia 2016 roku 

w sprawie zmiany do uchwały budżetowej Gminy Wielka Wieś na rok 2016 

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt 1 art. 257 pkt 3, art. 259, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016r. poz.446 z późn. zm.) oraz § 1 i 2 

Uchwały Budżetowej Gminy Wielka Wieś na rok 2016 - Nr XI/132/2015 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 

29 grudnia 2015r. Rada Gminy Wielka Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększeń w łącznej wysokości 3 616,00 zł (słownie: trzy tysiące sześćset szesnaście 

złotych) w planie dochodów budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2016, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększeń w łącznej wysokości 424 390,00 zł (słownie: czterysta dwadzieścia cztery 

tysiące trzysta dziewięćdziesiąt złotych 00/100 ) oraz zmniejszeń w łącznej wysokości 20 774,00 zł (słownie: 

dwadzieścia tysięcy siedemset siedemdziesiąt cztery złote 100/00 ) w planie wydatków budżetu Gminy Wielka 

Wieś na rok 2016, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 17 890,00zł oraz zmniejszenia 

o kwotę 20  774,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych (wydatki inwestycyjne) o kwotę 406 500,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. 1. Plan dochodów budżetu na rok 2016 po zmianach wynosi 47 283 198,55 zł w tym: 

1) dochody bieżące                 45 754 391,55 zł 

2) dochody majątkowe              1 528 807,00 zł 

2. Plan wydatków na rok 2016 po zmianach wynosi 45 317 305,54 zł z tym: 

1) wydatki bieżące                  35 740 904,55 zł 

2) wydatki majątkowe               9 576 400,99 zł 

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 

1 965 893,01zł z przeznaczeniem na wskazaną w rozchodach budżetu spłatę pożyczek i kredytów zaciągniętych 

w latach poprzednich. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 638 970,03 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 2 604 863,04 zł, jak w załączniku Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 maja 2016 r.

Poz. 2794



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś 

Zbigniew Mazela 
 

 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XIV/165/2016 

Rady Gminy Wielka Wieś 

z dnia 21 kwietnia 2016 roku 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś 

Zbigniew Mazela

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2794



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIV/165/2016 

Rady Gminy Wielka Wieś 

z dnia 21 kwietnia 2016 roku 

 
Zmiany w planie wydatków budżetu gminy w roku 2016 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2794



 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś 

Zbigniew Mazela

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2794



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XIV/165/2016 

Rady Gminy Wielka Wieś 

z dnia 21 kwietnia 2016 roku 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś 

Zbigniew Mazela

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2794



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XIV/165/2016 

Rady Gminy Wielka Wieś 

z dnia 21 kwietnia 2016 roku 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś 

Zbigniew Mazela 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2794


		2016-05-05T12:32:28+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




